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Przysięgali.. 
11 listopada to dzień szczególny dla naszego Liceum. 

Tego właśnie dnia, na trzebińskim Rynku, ślubowanie 

składają kadeci z klas mundurowych. Nie inaczej było w 

tym roku. Uroczystym obchodom patriotycznego Święta 

Niepodległości towarzyszyły słowa przysięgi naszych 

uczniów. 

       

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Przysięga była dla nas bardzo ważnym dniem, a uczucia ciężko nawet opi-

sać. Najchętniej przeżyłybyśmy ten dzień jeszcze raz. Przygotowania trwa-

ły długo i poświęciliśmy dużo czasu na ćwiczenia, aby wypaść jak najle-

piej. Jesteśmy dumne z siebie i z klasy, ale podziękowania należą się także 

tym, którzy pomogli nam w przygotowaniach. - wspominają Anna Balon i 

Weronika Popławska z klasy 1b. 

Uczniowie wspominają 

 

Dla pierwszoklasistów z naszego Liceum przysięga była wyjątko-

wym wydarzeniem. W przygotowania włożono dużo czasu i pracy. 

Gabriela Snopek z klasy 1b: Wspominam ten dzień wspaniale. 

Wszystkie komendy wyszły nam bardzo dobrze, mimo że na pró-

bach zdarzały się problemy. Ten dzień pozostanie każdemu z nas 

na  zawsze w pamięci. Dzięki wysiłkowi całego zespołu wszystko 

udało się znakomicie.  

 W Nowym Roku życzymy 

pracownikom oraz uczniom i 

ich rodzinom pomyślności, 

zdrowia i wielu sukcesów.  

A naszym maturzystom kibi-

cujemy na ostatniej prostej 

przed egzaminem dojrzałości. 

Życząc wszystkiego co najlep-

sze w Nowym Roku jednocze-

śnie pragniemy podziękować 

za ten poprzedni. Pracowni-

kom za energię i zaangażowa-

nie w życie szkolne, a uczniom 

za uśmiechy, pomoc i emocje, 

którymi nas obdarzają każdego 

dnia.  
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Działo się w LO Trzebinia... 

Festiwal Piosenki Żołnierskiej i  

Patriotycznej 17 listopada 

Dzień europejski  30 listopada 

  

 

 

 

 

Wigilia szkolna 

22 grudnia 

Kiermasz świąteczny  
na Rynku w Trzebini 17 grudnia 
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Powstanie Wielkopolskie jest nowym świętem narodowym w naszym państwie. Sejm Rzeczypo-

spolitej ustanowił je w 2021 r. Powstanie wybucha pod koniec grudnia 1918 r. wraz z przybyciem 

do Poznania wybitnego polskiego pianisty i polityka Ignacego Paderewskiego. Rzeczypospolita w 

tym czasie jest państwem, które dopiero się odradza po rozbiorach, którego tak naprawdę jeszcze 

nie ma. Przed Polską i Polakami jeszcze kilka lat krwawych walk o każdy centymetr granicy. Do 

tej walki stają także Wielkopolanie pod dowództwem gen. Dowbor-Muśnickiego. Spontaniczne i  

początkowo chaotyczne walki z Niemcami szybko zmieniły się w sprawne rozbrajanie i usuwanie 

wroga. Wielkopolska, kolebka państwa polskiego, została obroniona i weszła w skład odrodzonej 

Rzeczypospolitej. Chwała bohaterom! 

27 grudnia - Narodowy Dzień Zwycięskiego  

Powstania Wielkopolskiego 

  

 

Zbiórka żywności dla potrzebujących 
 

W ostatnim tygodniu listopada  w Trzebińskim Intermarche nasi  licealiści uczestniczyli w zbiórce 

żywności. Wraz z Fundacją Brata Alberta zbierane były artykuły pierwszej potrzeby dla podopiecz-

nych Warsztatów Terapii Zajęciowej w Chrzanowie. Serdecznie dziękujemy wszystkim za okazane 

serce i zaangażowanie w akcję.  
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